お客様各位

2018年11月２日

株式会社京急百貨店

お詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます

当店地下１階横浜市営地下鉄側入口＝特設会場で販売した【冨久家】イタリアンロー

ルにおいて，原材料の表示に誤りがある事が判明いたしました。

お客様には，ご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。

下記の該当商品をお手元にお持ちのお客様におかれましては，誠に恐縮ではございますが，

地下１階「諸国銘菓 夢うらら」，または下記のお問合せ先までご連絡くださいますよう

お願い申しあげます。

お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを重ねてお詫び申しあげます。

１．対象商品

【冨久家】「イタリアンロール」41個 税込1,650円（消費期限 2018年11月３日）

２．販売場所

京急百貨店地下１階横浜市営地下鉄側入口＝特設会場

３．販売日

2018年11月１日（木）午後３時～午後３時40分頃

４．原材料表示の誤りについて

誤 正

牛乳，生クリーム，かぼちゃペース

ト，鶏卵，グラニュー糖，カソナー

ド

鶏卵（国産），生クリーム，砂糖，

小麦粉，栗，牛乳，バター，植物性

油脂，アーモンド，塩

５．本件に関するお客様対応窓口

総務部総務担当 代表 045－848－1111受付時間午前 10時～午後８時